
.. , i nr kor. UM.662962.2017

ZARZĄDZENIE nr 'W
Pnezvoenjfi „1557m „GLIWICE

3 `w`, QW
zdnia

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości położonej w Gliwicach na zachód od ul.
Kozielskiej stanowiącej własność miasta Gliwice, na okres do 3 lat na rzecz
wnioskodawców.

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym / Dz. U. z 2017, poz. 1875 t.j./,art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 i art.
35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami [tj Dz. U.
z 2016r., poz. 2147 z późń. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia na okres do 3 lat, na rzecz wnioskodawców
nieruchomości stanowiące właSność miasta Gliwice, położone :wolbrębie
Przedmieście, oznaczone w ewidencji gruntów numerem 638/3 o pow.'0,0173 ha,
użytek RIIIa oraz 638/6 o pow. 0,0177 ha, użytek RIIIb, objęte KW nr
GLlG/00056894/7, z przeznaczeniem terenu pod rekreacyjne ogrody przydomowe
urządzone na poprawę zagospodarowania nieruchomości przyległej.

§2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr Aggi/2017 nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w pkt. 1 nin. Zarządzenia.

§ 3. Wykaz nrgę-?ęąJZOU podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie
w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

'š 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydzialu Gospodarki Nieruchomościami.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydzialu Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 8. Zarządzenie wchodziw życie z dniem podjęcia.

194M



GN.684S.1.439.2017 UM.662962.2017

Wykaznr [2017

stanošqši c załącz ir Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-
...?.ĹL . z dnialš .. 2017 r; zawierający opis i warunki wydzierżawienia
nieruch ości stanowiących własność miasta Gliwice.

Powierzch~
nia . Przeznacze . Forma Wysokość .

Oznaczenie nierucho- . Opls nie . SPOSOb dzierża- opłat Temu".. . . . . merucho- . I zagospoda- wnoszenial'llEI'UChOlTIOSCI mosa , . nierucho- . wy z tytułu. . moscn . . rowania . . opłati uzytek mOSCI dzrerzawy
gruntowy i

1 2 3 4 5 i 6 7 8

Zgodnie
KW nr: Powierzchnia Nieruchomości Tereny dróg Dzierżawa z Bezprze- z Zarządzeniem Płatne
GLIS/000568940 całkowita: położone na - ulice przeznaczeniem targowa Prezydenta rocznie do
Dzialka północ od ul. dojazdowe, terenu pod Miasta nr PM - 1_ 0
nr: 63813 0,0173 ha Daszyńskiego projektowane rekreacyjny 6127/14 z dnia alg-dziernika
obręb: ogród 20.05.2014r. 2 gane o roku
Przedmieście użytek: RIIIa przydomowy. późń. zm. 9
Kw nr: Dzierżawa
GLlG/00056894/7 na okres 3 lat wg. rocznej
Działka 0,0177 ha stawki 0,70
nr: 638/6 Użytek IIIb zł,"rnz za
obręb: rekreacyjny
Przedmieście ogród

przydomowy
urządzony na
poprawę
zagespodarowa-
nia
nieruchomości
przyległej

UWAGA: Wykaz tan öywiesza się na olp-ris 2 dni w siedzibie właściwego urzędu,
w okresie od .?2...-.-4......2017 r. do .Jm ._..2017 r., a ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie
w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

ii


